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SV 3455.500 - Knemma nogkntoyeHus

[na noaknroyeHns Kpyrjibix NpoOBOAHNKOB U rMOKUX MeHbIX LLUWH.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb

YKasaHue

MopkntoyeHne NpoBoAoOB
[ns TONWMHbI WWH
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kog THB3/
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus
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SV 3455.500

ansa HenocpeaCTBEHHOro NOAKTKOYEHUA KPYrNbiX NpoOBOAOB U
rMOKNX Me[HbIX LWUH.

JlnctoBasa ctanb
OuunHkoBaHHas, naccnBupoBaHHas

Mpy NpUMEHEeHUM MHOTOMPOBOJIOYHbIX MPOBOAOB ClieayeT
MCNONIb30BaTb HAKOHEYHUKM XU

1-4mMm2

10 Mm

15 wr.

0.285

0.303

1,1 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

85369010
4028177042735
EC000001
EC000001

27141146



OpobpeHus
Opo6peHusn UR + C-UR (recognized)

O6DBbAACHEHUS [eknapauma o COOTBETCTBUMU
Jeknapauus o cootBeTcTBUN UK
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