

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3455.500

Клемма подключения

Состояние: 13.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SV 3455.500 - Клемма подключения

Для подключения круглых проводников и гибких медных шин.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 3455.500
Описание продукта	Для непосредственного подключения круглых проводов и гибких медных шин.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная, пассивированная
Указание	При применении многопроволочных проводов следует использовать наконечники жил
Подключение проводов	1 - 4 мм ²
Для толщины шин	10 мм
Упаковка	15 шт.
Вес нетто	0.285
Gross weight	0.303
PCF per pack (cradle-to-gate)	1,1 kg CO ₂ eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	85369010
EAN	4028177042735
ETIM 9	EC000001
ETIM 8	EC000001
ECCLASS 8.0	27141146

Одобрения

Одобрения

Одобрения	UR + C-UR (recognized)
Объяснения	Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK